
ZARZĄDZENIE NR 384/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 5 lutego 2024 r. 

 

w sprawie utraty mocy upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 

1688) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Tracą moc upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Bożenie Marciniak: 

1) nr 518/2018 z dnia 24 grudnia 2018 r.; 

2) nr 523/2018 z dnia 24 grudnia 2018 r.; 

3) nr 385/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

§ 2. Tracą moc upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Agnieszce Arabskiej: 

1) nr 431/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r.; 

2) nr 426/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

§ 3. Traci moc upoważnienie nr 463/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 czerwca 

2019 r. udzielone Justynie Barczyk. 

 

§ 4. Tracą moc upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Pawłowi Baś: 

1) nr 432/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r.; 

2) nr 427/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

§ 5. Traci moc upoważnienie nr 397/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 czerwca 

2019 r. udzielone Jolancie Dumania. 

 

§ 6. Traci moc upoważnienie nr 400/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 czerwca 

2019 r. udzielone Dominikowi Gzyl. 

§ 7. Tracą moc upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Joannie Kałuskiej: 

1) nr 399/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r.; 

2) nr 651/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

§ 8. Tracą moc upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Magdalenie Koziarz: 

1) nr 401/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r.; 

2) nr 646/2019 z dnia 6 sierpnia 2019 r.; 

3) nr 221/2018 z dnia 6 lipca 2018 r. 

 

 

 



§ 9. Tracą moc upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Jarosławowi 

Mąsiorowi: 

1) nr 222/2020 z dnia 2 marca 2020 r.; 

2) nr 223/2020 z dnia 2 marca 2020 r.; 

3) nr 398/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

§ 10. Tracą moc upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Katarzynie 

Nowickiej: 

1) nr 435/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r.; 

2) nr 465/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

§ 11. Tracą moc upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Eleonorze Rybak: 

1) nr 436/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r.; 

2) nr 466/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

§ 12. Tracą moc upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Pawłowi 

Stachowiczowi: 

1) nr 644/2019 z dnia 6 sierpnia 2019 r.; 

2) nr 658/2019 z dnia 6 sierpnia 2019 r.; 

3) nr 402/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

§ 13. Tracą moc upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Patrycji Wójcik: 

1) nr 437/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r.; 

2) nr 467/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 


